byty \Faktl.'lra o

Datum pinenia:
Dé&tum vystavenia:

Datum splatnosti:

—Banka dodavatefa:

202202018

30.06.2022
03.07.2022

17.07.2022

4
|

Reg: Okresny sid Zilina
Oddiel: Sro
VioZka &islo: 56897/L

Dodavatel:

KB-byty Cadca s.r.o.

Palarikova 81/22 ICO: 46 722 459

02201 Cadca DIC: 2023545535
OdBé_Fatel':
(7. 7077 pomBYT CADCA, prisp.org.

— ul Sportavcov &.1941
e 02204 Cadca
1E0: 35658312 DIC: 2020551236

IC DPH:

Na zaklade LZ &. 20140901 o prave na pouZitie diela Vam fakturujeme poplatky za pouZivanie programu FiLiP

Pouzivanie programu FiLiP za 6/2022 331 byt 0,3500 115,85
Celkova fakturovana suma 115,85 € o ¥o-miv Cadaas

| Palarveeva 81722
Nie sme platitelia DPH B 22 81 Cadca

Daiptny | SRR IEEI

Spracované informaénym systémom FiLiP G2 firmy KB-soft s.r.o. Trencin www.kbsoft.sk




